
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00729458--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Comuníquese al rectorado y archívese.

 

 



Mbl/





 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 
 
 
 


 
 


Nota: P10-20210402 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 1075   Doctor en Ciencias Biológicas 


MORO CORDOBES, FERNANDO 
 


Cantidad: 1 


PAS PAK574614 española 13/08/1991    2018    14/08/2018 25/10/2021







 





		Carrera: 269 Doctorado en Ciencias Biológicas

		Cantidad: 1



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2237-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
		2021-12-14T16:49:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T12:12:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T12:20:26-0300
	GDE UNC




